2020 年 4 月 17 日

お客様各位

株式会社ＡＳＮＯＶＡ

新型コロナウィルス拡大防止への取り組みに関するご案内

 拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

早速ですが、弊社では新型コロナウィルスの感染症に関しまして、お客様と従業員の安全

の確保を最優先に考え、下記予防策を本日より実施しております。日々のお問い合わせ等に

対し、ご不便をお掛けする場面があるかと存じますが、極力影響が無いよう最善を尽くして

まいりますので、ご理解賜りたくお願い申し上げます。

敬具

記

【機材センターについて】

 機材センターにおける感染防止のため、下記土曜日を臨時休業とさせていただきます。

土曜日の臨時休業：2020 年４月 25 日（土）および５日２日（土）

【営業所について】

 営業所における感染防止のため、営業所に常駐する人数を制限しております。常駐社員以

外は、直行直帰での営業活動となっておりますので、お問い合わせの際には各営業担当者の

携帯電話までご連絡ください。

以上